Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 486/2016 – PGJ, de 26/10/2016

 Cessão de servidores do Município de Igarapava para

prestarem serviços afetos às atribuições da Promotoria de

Justiça de Igarapava. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições publica, por extrato, o Termo de Convênio

025/2016-MPSP.

Protocolado 066.621/2016-MPSP.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e o Município de Igarapava.

Objeto: Cessão de servidores do Município de Igarapava, investidos em cargo ou emprego por

concurso público, para prestarem serviços afetos às atribuições da Promotoria de Justiça de

Igarapava.

Data da assinatura: 27-04-2016.

Prazo: 24 meses, a partir da data de sua assinatura.

Publicação em:

Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.203, p.52, de 27 de outubro de 2016.

Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.206, p.73, de 02 de novembro de 2016 (Retificação)